FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 015/2023

Processo Administrativo nº 016/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU;
CONTRATADA: ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAÚJO- EPP
(CNPJ  nº70.307.939/0001-89);  OBJETO:  Aquisição  Gradativa  de
Material  de  Informática  Destinados  ao  Atendimento  das
Necessidades da Câmara Municipal de Jucurutu/RN, determinado
ao  atendimento  das  necessidades  da  referida  instituição;
VIGÊNCIA:  31  de  março  de  2023 a  31  de  dezembro  de  2023;
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  orçamentária:  001.001  –
Câmara  Municipal;  Ação:  2.1  –  Manutenção  das  Atividades  da
Câmara Municipal; Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 – Material
de Consumo; Fonte: 15000 - Recursos Ordinários; VALOR GLOBAL:
VALOR ESTIMADO: de R$ 50.056,70 (cinquenta mil, cinquenta e
seis reais e setenta centavos); FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,
Lei nº 14.133/2021.
Jucurutu - RN, 31 de março de 2023.
Alan Oliveira do Amaral
Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 63514688

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/04/2023.
EDIÇÃO 1622. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br